平成 29年２月 13日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年２月 13日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしました。

なお、新任取締役の就任は、平成 29 年３月 28 日開催予定の第 14 期定時株主総会における承認を経て、正

式決定される予定です。

記

１. 新任取締役候補者

取締役  井上 太郎

２. 新任取締役候補者略歴

井上 太郎（いのうえ たろう）

生 年 月 日： 昭和 36年６月２日生

略  歴： 平成 元年 ４月 株式会社三洋証券入社

 平成 ６年 10月 ゴールドマンサックス証券株式会社入社

 平成 ９年 10月 株式会社セガ・エンタープライゼス（現株式会社セガゲーム）入社

 平成 11年 11月 GEエジソン生命株式会社（現ジブラルタ生命株式会社）入社

事業企画部長

 平成 15年 ３月 同社セゾン事業部事業部長

 平成 17年 12月 株式会社ティ・エイチ・アイ入社

経営企画部長

平成 18年 12月 同社取締役副社長兼 CFO 就任

平成 21年 １月 同社取締役副社長就任

平成 27年 12月 同社取締役副社長退任 顧問就任

平成 28年 ３月 株式会社イルカ入社 顧問就任

平成 28年 10月 当社入社 事業企画部長（現任）

以 上

会 社 名 メディカル・データ・ビジョン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩崎 博之

 （コード番号：3902）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 門 長 柳澤 卓二

 （TEL.03-5283-6911）